PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO – RS

MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA Nº 01/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 44/2023

RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho

Velho – RS, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o art. 37, inc. XXI da

Constituição Federal de 1988, torna público a RETIFICAÇÃO do referido processo licitatório,

conforme segue:

- O ANEXO I, do Edital de Concorrência nº 01/2023, passará a vigorar com

a seguinte redação:

ANEXO I

RELAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N° 44/2023

CONCORRÊNCIA Nº 01/2023

ITEM DISCRIMINAÇÃO DAS MAQUINAS /E OU

EQUIPAMENTOS

UN QUANT

01 Câmara Fria, embutida. - Patrimônio 1115 - Avaliada em R$

30.000,00

Un. 01

02 Câmara Fria para carne, de inox, Modelo 800, 220 V 60HZ.

-  Patrimônio 4086 - Avaliada em R$ 11.800,00

Un. 01

03 Embutidora com capacidade para 10 kg -  Patrimônio 39 -

Avaliada em R$ 14.000,00

Un. 01

04 Mesa de Inox, -  Patrimônio 1116 - Avaliada em R$ 1.000,00 Un. 01

05 Mesa de rependura 200x80 com ângulos de 70 e 110 -

Patrimônio 2562 - Avaliada em R$ 2.541,00

Un. 01

06 Mesa Pia, com cuba 180x70, em Inox - Patrimônio 2583 -

Avaliada em R$ 1.365,00

Un. 01

07 Prensa para torresmo de inox - Patrimônio 38 - Avaliada em

R$ 900,00

Un. 01

A NOVA DATA DE ABERTURA DA CESSÃO PARA RECEBIMENTO DAS

PROPSTA E DOCUMENTAÇÃO DO PRESENTE EDITAL PASSARÁ A SER NO DIA 12

DE DEZEMBRO DE 2023 ÀS 08:00 HORAS, SENDO QUE AS DEMAIS CLAUSULAS

DO EDITAL FICAM INALTERADAS.

Maiores informações poderão ser obtidas na Secretaria Municipal da

Administração, na Rua Antônio Trombetta, nº 35, nos dias e horários de expediente,

pessoalmente ou pelo telefone 054 3363 9600, bem como pelo e-mail

compras@engenhovelho.rs.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO/RS, 06 DE NOVEMBRO

DE 2023.

DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

              DATA SUPRA

     LAERCIO LAMONATTO

          Agente Municipal

mailto:compras@engenhovelho.rs.gov.br